МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Х-!» 20/St .  №

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 24.06.2016 № 1119
«Об утверждении положения
о службе по охране здоровья
населения Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением
Администрации города от 01.08.2013 № 5565 «О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов», в целях с приведения муниципального право
вого акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.06.2016 № 1119
«Об утверждении положения о службе по охране здоровья населения Админи
страции города» (с изменениями от 12.04.2017 № 602) следующие изменения:

1.1. В тексте распоряжения и приложения к нему слова «заместитель главы
Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами «заме
ститель Г лавы города» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.4. Предоставляет в установленном порядке информацию для работы

комиссий при Администрации города Сургута, деятельность которых связана
с охраной здоровья населения в муниципальном образовании городской округ
город Сургут:».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой
информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале
Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
города Пелевина А.Р.

УОРиДО Мо
01 ?1.02.2<HS

Г лава города В.Н. Шувалов

Per. номер Дата per. Название/Содержание Подпись

01-09-290/8 21.02.2018 О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 24.06.2016 №
1119 «Об утверждении положения о
службе по охране здоровья населения
Администрации города»

Д/.

0